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Szpital Wojewodzki w Poznaniu
Sekcja Zamoéwien Publicznych
ul. Juraszéw 7/19
60-479 Poznan
Pismo: SZW/SZP/102/2017 Poznan dnia: 2018-04-30
DO WYKONAWCOW

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajacego wplyngly prosby o wyjasnienie zapisow
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w postgpowaniu prowadzonym na podstawie
przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (t,j. Dz. U. z

2017 r. poz. 1579 z péZn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

Dostawa sprzetu i aparatury medycznej na potrzeby Szpitala Wojewddzkiego w

Poznaniu (45 zadan cze¢sciowych),

Zapytanie dotyczy ,,Sprostowanie V do ogloszenia” z dnia 20.04.2018r.:
1. Prosimy o podanie typu i producenta oprogramowania sieci szpitalnej zainstalowane]
w Szpitalu Wojewddzkim w Poznaniu. Odpowiedz: Eskulap — medhub — HIS, RIS,
EDM, LIS, Impuls — BPSC — ERP, PACS — Agfa. Producent Medhub Sp. z o0.0.
2. Prosimy o podanie integratora sieci szpitalnej zainstalowanej w Szpitalu
Wojewodzkim w Poznaniu. Odpowiedz: Medhub Sp. z o.0.

Pytanie 1. Zalgcznik nr 2 do SIWZ. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy w celu
optymalnego wykorzystania parametréw oferowanych urzadzen/systeméw bedzie
wymagal ich podiaczenia do posiadanego systemu ZSI (w szczegdlnosci w czgsciach:
1, 11, 13, 14, 16, 21, 30, 31, 32, 41, 43, 44). Prosimy o wskazanie firm aktualnie
serwisujacych ZSI Zamawiajacego. Odpowiedz: Zamawiajacy w tym zakresie zrobit
modyfikacje w dniu 20.04.2018r.

Pytanie 2. SIWZ, pkt 10. Z uwagi na obszerny zakres zamowienia, zwracamy si¢ z
prosba o odstapienie od wymogu ztozenia wraz z oferta Jednolitego Europejskiego
Dokumentu Zamdwienia od podwykonawcow na zasobach, ktérych Wykonawca nie
bedzie polegal na podst. art. 22a ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych w celu
spetnienia warunkéw udzialu w postgpowaniu. Odpowiedz: Zamawiajacy w tym
zakresie zrobit modyfikacj¢ w dniu 20.04.2018r.
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Zapytanie dotyczy Zalacznika nr 2 do SIWZ Zadanie czeSciowe 5 — zestaw do
ergospirometrii:

Pkt II. 1,14. Czy Zamawiajacy wymaga dostawy jednej czy dwoch pomp do cechowania
objetosci? Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostawy jednej pompy.

Pkt IV 2. Czy Zamawiajacy wymaga dostawy w zestawie biezni lub ergometru rowerowego
czy biezni i ergometru rowerowego, czy zadnego z tych urzadzen? Odpowiedz: Zamawiajacy
wymaga dostawy w zestawie biezni.

PYTANIE - zad nr 40 - poz. nr 1 Tasmy lateksowe 45,5 m - 3 szt.

Z podanej ilosci sztuk wynika, ze oczekujecie 3 sztuki tasm natomiast w opisie podane sg 4
kolory - czerwony, niebieski, czarny i zolty, czy jeden z nich wykresli¢, czy dostarczyé np.:
dwie tasmy o wymiarze 22,5 m, jezeli tak to prosze podaé ktore kolory maja mie¢ krotsze
tasmy? OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga 3 koloroéw: czerwony, niebieski i zolty.

PYTANIE - zad nr 40 - poz. nr 11 Kostka ksztattka rehabilitacyjna - 4 szt.

Prosz¢ o podanie wymiaréw przedmiotowych kostek. Kostka 25x25x10 cm, 30x30x30 cm,
40x40x40 cm, 50x20x10 cm, 50x50x50 cm, 60x20x10 cm, 60x30x30 cm? Odpowiedz:
Kostki o wymiarach: 50x50x50 — 4 szt.

1. Czy Zamawiajacy wymaga dedykowanego wdzka do zestawu ergo spirometrycznego?
Odpowiedz: Zamawiajac y dopuszcza rowniez.

oraz
2. Czy Zamawiajacy wymaga biezni i/lub cykloergometru wspotpracujacego z oferowanym
zestawem? Zamawiajacy potaczyl w jedno i udzielit odpowiedzi — ,,Zamawiajacy

wymaga”. Czy oznacza to, ze Zamawiajacy wymaga wozka i biezni i cykloergonometru,
czy tez innej kombinacji tych urzadzen? Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga biezni.

3. Na pytanie, czy Zamawiajacy dopusci system ergo spirometryczny, ktoéry posiada
automatyczny system kalibracyjny Zamawiajacy odpowiedzial — ,,Tak. Zamawiajacy
wymaga.” Wczesniej w opisie przedmiotu zamdwienia Zamawiajacy napisal, ze wymaga,
aby w zestawie znajdowata si¢ 31 pompa kalibracyjna. Czy to oznacza, ze Zamawiajacy
podtrzymuje poprzedni zapis specyfikacji? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
rowniez.

4. Na pytanie dotyczace dopuszczenia innego typu przetwornika przepltywu niz MES DA40
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi pozytywnej. W  przypadku zaoferowania
przeplywomierza wielorazowego uzytku Zamawiajacy uzyskuje dodatkowa wiasciwos¢
dtugiego uzytkowania. Jest sprawg oczywista, ze koszt glowicy wielorazowej jest wyzszy
niz ,,jednorazowki”. Czy w zwiazku z tym, w przypadku zaoferowania przeptywomierza
wielorazowego uzytku, Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu dostarczenia 10szt. glowic
pneumotachograficznych, aby zachowa¢ warunki réwnowagi konkurencyjnej?
OdpowiedZ: Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu dostarczenia 10szt. glowic
pneumotachograficznych.

5. Nasze duze watpliwosci budza odpowiedzi Zamawiajacego dotyczace kompatybilnosci
oferowanego systemu ergo spirometrycznego z pakietu nr 5 z systemem wysitkowym
EKG z pakietu nr 6 — Bieznia. Po pierwsze w zestawie ergo spirometru (pakiet nr 5)
Zamawiajacy wymaga, nalezy zrozumie¢ kompatybilnego, modulu do badan
wysitkowych EKG, a skoro go juz wyspecyfikowal, wigc po co zastrzezenie dotyczace
kompatybilnosci z systemem z pakietu nr 6. Po drugie, skad Wykonawca skladajacy
oferte, aby spelni¢ warunek kompatybilnosci? Dlatego prosimy o usunigci zapisu
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dotyczacego kompatybilnosci systemow oferowanych w pakietach 5 i 6, zwlaszcza ze
system wysitkowy jest juz wymagany w samym pakiecie nr 5. Odpowiedz: Zadania 51 6
maja by¢ kompatybilne.

Pakiet NR 4 LOZKO DO OPIEKI BARIATRYCZNEJ

1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko do opieki bariatrycznej, w ktorym
przeswit miedzy rama tézka, a podlozem przy dostepie bocznym pomigdzy kotami (przy
kotach 150mm) wynosi 159 mm. Oferowany parametr tylko nieznacznie rézni si¢ od
wymaganego. Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet NR 10. LOZKA SZPITALNE STEROWANE ELEKTRYCZNIE Z BARIERKAMI
UMOZLIWIAJACYMI OBNIZENIE ORAZ Z MATERACAMI

1. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko szpitalne sterowane elektrycznie z barierkami
umozliwiajacymi obnizenie oraz materacami, w ktorym zakres regulacji dtugosci catkowite;
lozka wynosi 219 — 242 cm? Oferowany parametr tylko nieznacznie rozni si¢ od
wymaganego. Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci takze.

2. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko szpitalne sterowane elektrycznie z barierkami
umozliwiajacymi obnizenie oraz materacami, w ktérym zakres regulacji wysokosci wynosi 32
— 76 przy kotach o $rednicy o $rednicy 125 mm? Oferowany parametr tylko nieznaczenie
rozni sie od wymaganego. Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci takze.

3. Czy Zamawiajacy dopusci 1ozko szpitalne sterowane elektrycznie z barierkami
umozliwiajacymi obnizenie oraz materacami, w ktorym konstrukcja podwozia zapewnia
przeswit pod lezem identyczny w kazdym punkcie na calej powierzchni pod tozkiem min. 16
cm? Oferowany parametr tylko o 1 centymetr rozni si¢ od wymaganego. Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci takze.

Pakiet NR 36 LOZKO SZPITALNE

1. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko szpitalne, w ktorym zakres regulacji diugosci calkowitej
lozka wynosi 219 — 242 cm. Oferowany parametr tylko nieznacznie rézni si¢ od
wymaganego. Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko szpitalne, w ktorym zakres regulacji wysokosci wynosi 32
— 76 cm przy kolach o srednicy 125 mm. Oferowany parametr tylko nieznaczenie rozni si¢ od
wymaganego. Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy w warunkach gwarancji w punkcie 8 zrezygnuje z rekomendacji BHS,
ESH, AAMI? Rekomendacje te dotycza innego typu wyrobow. Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.
4. Czy Zamawiajacy dopusci tozko szpitalne, w ktorym w konstrukcja podwozia zapewnia
przeswit pod lezem identyczny w kazdym punkcie na catej powierzchni pod tézkiem min. 16
cm? Oferowany parametr tylko o 1 centymetr rozni si¢ od wymaganego. Odpowiedz: Zgodnie
z SIWZ.

Pakiet NR 37 (A) AKTYWNY PODNOSNIK PIONIZUJACY

1. Czy Zamawiajacy dopusci aktywny podnosnik pionizujacy bez systemu pomiaru wagi
pacjenta? Jest to opcja dodatkowo platna. Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy dopusci (w przypadku urzadzenia z systemem wazenia) aby zakresy
dokladnosci wagi byly nastepujace: 2-100 kg — 100g oraz 100-190 kg — 200g? Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pakiet NR 37 (B) PODNOSNIK PACJENTOW
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1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania podnosnik pacjentow o dlugosci catkowitej
920 mm? Oferowany parametr tylko nieznacznie rézni si¢ od wymaganego. OdpowiedzZ:
Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania 5 — zestaw do ergo spirometrii

W wyniku pytan przestanych od potencjalnych wykonawcéw oraz udzielonych odpowiedzi z
dnia 29.03.2018r. dla zadania 5 Zamawiajacy wymaga mozliwosci wykonywania
kompleksowych badan  wysitkowych na biezni/ergometrze przy wykorzystaniu
oprogramowania systemu wysitkowego oferowanego w zadaniu nr 6 - bieznia (t..
wyspecyfikowany system wysitkowy z bieznig). Dla tego typu zintegrowanego rozwiazania
system wysitkowy z zadania 6 jest zawsze systemem nadrz¢dnym, ergo spirometr z zadania 5
za$s podrzegdnym. Obydwa wymieniaja si¢ danymi pacjenta oraz pomiarami. System
nadrzgdny — wysitkowy zapewnia sterowanie przebiegiem badania i bieznig oraz komunikacje
z systemami HIS. Ponad 90% badan wykonywanych na tego typu zintegrowanych zestawach
to badania wylacznie wydolnosci krazeniowej, wykonywane wyltacznie na systemie
wysitkowym. Komunikacja dwukierunkowa dla systemu wysitkowego umozliwia przesytanie
zlecen na wykonanie badania wysitkowego, generowanych z systemu ZSI, oraz odsytanie
wyniku W postaci raportu zapamigtywanego Ww rekordzie pacjenta w systemie
informatycznym ZSI. Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zamiang i
wymaga integracji dwukierunkowej z systemem ZSI dla systemu wysitkowego z zadania 6
zamiast integracji systemu do ergospirometru z zadania 5, bedacego systemem podrzgdnym?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg.

Dotyczy zadania 7 — holter cisnieniowy

Systemy holterowskie cisnienia jako wynik badania generuja raporty w postaci pliku PDF.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na integracje oferowanego systemu holtera cisnieniowego z
systemem ZSI wg standardu GDT/HL7 w zakresie przekazywania do systemu ZSI wyniku
badania? OdpowiedzZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy zadania 9 — rejestrator holterowski 3-kanatowy

W wyniku pytan przestanych od potencjalnych wykonawcow oraz udzielonych odpowiedzi z
dnia 29.03.2018 dla zadania 9 Zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz z rejestratorami
aplikacji komputerowej zainstalowanej na komputerze PC typu All-in-One pozwalajacej na
analize 24h/48h lub 168h zapisu holterowskiego z tych rejestratorow. Systemy do analizy
holterowskiej posiadaja mozliwos¢ obstugi zlecen na wykonanie badania holterowskiego,
generowanych z systemu ZSI, oraz odsytajag wynik badania w postaci raportu dotaczanego do
rekordu pacjenta w systemie informatycznym. Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy
wymaga dwukierunkowej integracji systemu holterowskiego z systemem informatycznym
ZSI? Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga rdwniez.

Dotyczy zadania 24 — telemetria

Z punktu widzenia uzytkownika systemu monitorowania telemetrycznego nie ma mozliwosci
okreslenia dlugosci okresu monitorowania na etapie uruchamiania rejestracji. W niektorych
przypadkach klinicznych jest to kilkanascie minut, w innych kilka dni. Z uwagi na brak
mozliwosci okreslenia czasu monitorowania w tego typu systemach nie uzywa si¢
mechanizmu zlecen. Pacjenci monitorowani sg on-line pod katem zaburzen EKG. W stacji
systemu monitorowania realizowana jest archiwizacja petnych zapisow EKG. Ilo$¢ danych
jest zbyt duza, aby byla archiwizowana na serwerach szpitalnych. Czy w zwiazku z
powyzszym Zamawiajacy odstapi od wymogu komunikacji dla systemu monitorowania
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telemetrycznego? Odpowiedz: Zamawiajacy odstapi od wymogu komunikacji dla systemu
monitorowania telemetrycznego.

Zamawiajacy informuje, ze SIWZ uznana jest za zmodyfikowana wylacznie w zakresie
modyfikacji wprowadzonych przez Zamawiajacego.

Zamawiajacy informuje, ze modyfikacja odpowiedzi, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2
ustawy, stanowisko Zamawiajacego zostala rozestana do wszystkich wykonawcow, ktorym
przekazano SIWZ oraz ktorzy zadali pytania i zostala zamieszczona na stronie internetowe]
Zamawiajacego.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz termin skladania i otwarcia ofert oraz termin
wnoszenia wadium nie zostaje zmieniony oraz godziny i miejsca pozostaja bez zmian.

Zamawiajacy

mgr Matgorzata Piotrowska-Blochowi)
O
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